

Lucrari de amenajare a terenului
de joaca si a terenului de volei
din s. Braicau com. Sudarca, r-
nul Donduseni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de montare

Valoarea de deviz 4 396,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	TsH91A	Instalarea banci (doar montarea)	buc	2,00	662,88 611,78	1 325,77 1 223,57
2	TsH91B	Instalarea urne	buc	2,00	619,92 501,32	1 239,84 1 002,64
		Total	Lei			2 565,61
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 565,61 2 226,21

		Total	Lei	2 565,61
		Asigurari sociale	24 %	534,29
		Transportarea materialelor	10 %	33,94
		Total		3 133,84
		Cheltueli de regie	14,5 %	322,80
		Total		3 456,64
		Benificiu de deviz	6 %	207,40
		Total		3 664,04
		TVA	20 %	732,81
		Total		4 396,85
		Total deviz: Inclusiv salariu		4 396,85 2 226,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)